b„ o godzinie U1/, rano, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja przez opieczętowane deklaracje' na
risieo teraźniejszego dzierżawcy nie spełniającego warunków kontraktu, na dzierżawę do
chodu za pr iwo stawian a krzeseł w alejach i na placach miejskich, licząc od dnia zatwier
dzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., za sumę najkorzystniejszą jaką podadzą według
swego uznania konkurenci.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miej
scu wyżej oznaczonym, n.n ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, na
pisaną na papierze stemplowym, ceny kop.

Towary Niciarskie i Galanteryjne.
Gorsety prawdziwe iiszbinowe: gotowe i na obstalunk:. Wszystkie towary po cenach nizkich.

46K MC. W17.F.

RĘKAWICZEK BALOWYCH,
z powodu kończącego się karnawału po cenach kosztu,

trwać będzie o dni.
GRANICZNA Nr 13.

trzeci dom od Żelaznej-Bramy.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 6 (18) Lutego 1884 r„ o srodzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na
budowę budeii drewnianych przy bramach prowadzących do ogrodu Saskiego, od summy
anszlagowęj rs. 420.